המסגרת החוקית המסדירה את יחסי שיתוף הפעולה בין הרשות לבין רשות חוץ אשר חתמה עם הרשות הסכם לשיתוף פעולה לביצוע ולאכיפה של דיני ניירות ערך, קבועה בפרק ט'2 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ומאפשרת לרשות להגיש סיוע לרשות חוץ, בתנאים הקבועים בחוק (זאת מעבר לשיתוף פעולה כללי יותר בין מדינות המוסדר בחוק עזרה משפטית בין מדינות, התשנ"ח-1998). הסכמים לשיתוף פעולה כאמור נחתמו עד כה עם רשות ניירות הערך האמריקאית (ה-SEC) ולאחרונה עם רשות ניירות ערך ההולנדית (ה-AFM).

במסגרת פגישות עבודה שנערכו בין יו"ר הרשות ליו"ר הרשות היוונית (ה-HCMC) במהלך שנת 2004, עלה כי שתי הרשויות רואות חשיבות רבה בהידוק שיתוף הפעולה ביניהן.

ההסכם המוצע, כמו ההסכם עם ה-AFM, נבנה על בסיס ההסכם הרב צדדי של רשויות ניירות ערך האירופאיות המאוגדות במסגרת ה-CESR (The Committee of European Securities Regulators), בשינויים המחויבים, מתוך כוונה שישמש בעתיד כמודל להתקשרויות בין הרשות לרשויות חוץ אירופאיות נוספות.

**החלטה:** מליאת הרשות מסמיכה בזאת את יו"ר הרשות לחתום בשם הרשות על ההסכם לשיתוף פעולה עם רשות ניירות הערך היוונית, בנוסח הרצ"ב. במקרה שמשרד החוץ ו/או משרד המשפטים ידרשו שינויים מהותיים להסכם, מוצע להחזיר את ההסכם למליאה לצורך דיון חוזר

### 2. הצעה לתיקון חוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994 בעקבות המלצות צוות בכר

**הצגת הנושא:** על רקע אחת מההמלצות העיקריות של צוות בכר, הוצאת ניהול קרנות הנאמנות וקופות הגמל מידי הבנקים, נשמעו חששות והתעוררו שאלות לעניין מידת הפיקוח הנדרשת על הקרנות והקופות שיעברו לידיים פרטיות, והאם

מערכת הפיקוח הקיימת מספיקה.

לאשר את נוסח התיקונים המוצעים, בכפוף להעברת הסמכות לסרב מתן היתר רכישת אמצעי שליטה במנהל קרן מטעמים הנוגעים לניקיון כפיו של המבקש מיו"ר הרשות לרשות.

החלטה:

### 3. הצעה לתיקון חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה – 1995 (להלן – חוק הייעוץ) במסגרת חוק הגברת התחרות וצמצום הריכוזיות וניגודי העניינים בשוק ההון בישראל, התשס"ה – 2005.

בפני המשתתפים בדיון הונח תזכיר חוק הגברת התחרות וצמצום הריכוזיות וניגודי העניינים בשוק ההון בישראל, התשס"ה - 2005

הצגת הנושא:

במסגרת דוח הצוות הבין – משרדי לעניין רפורמה בשוק ההון (דוח בכר) כלולים המלצות לשינויים ותיקונים בחוק הייעוץ. המלצות אלה קיבלו ביטוי בתזכיר החוק.

השינוי העיקרי המוצע לחוק הייעוץ הוא קביעת אבחנה בין שני עיסוקים שונים: ייעוץ ושיווק.

על מנת לשפר את הכלים שבידי הרשות למנוע ניהול כספי הציבור בידי גורמים שאינם ראויים לכך, מוצע להוסיף לחוק הייעוץ סמכות לסרב להעניק רשיון למבקש, במקרים חריגים, למרות שכל התנאים למתן רשיון מתקיימים - אם הובאו לידיעת הרשות עובדות מהן עולה ספק לגבי היותו של המבקש ראוי לקבלת רשיון.

לאשר את הצעת התיקון לחוק הייעוץ כפי שמופיע בתזכיר חוק הגברת התחרות וצמצום הריכוזיות וניגודי העניינים בשוק ההון בישראל, התשס"ה - 2005.

**החלטה:**